

تاریخ
۱۰
دی
۱۴۰۱
شنبه
روزنامه

شهردار شیراز:

تلاش مدیریت شهری برای تبیین و عملیاتی کردن پروژه «شیراز، شهر فرهنگ شهروندی»



شهردار شیراز با بیان اینکه در عرصه مدیریت شهری هر فعالیتی نظیر عمرانی و سازندگی در جایگاه خود قرار دارد، گفت: برای تبیین و عملیاتی کردن پروژه «شیراز، شهر فرهنگ شهروندی» مشارکت سایر متولیان امر نیز ضروری است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از میزبانی این کلاتشهر از ۹ استان در جشنواره شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی شهردار کلاتشهر شیراز از میزبانی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس از جشنواره تئاتر استان‌ها تقدیر و اظهار کرد: همه دست در دست هم خواهیم داد تا میزبانی شایسته این کلاتشهر در جشنواره تئاتر را داشته باشیم و در مدیریت شهری ملزومات این موضوع را در ابعاد مختلف فراهم می‌کنیم.

او در جلسه با مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس بر اهمیت شهر شیراز و سومین حرم اهل بیت (ع) تأکید و تصریح کرد: باید برای اعتلای جایگاه این کلاتشهر و تلاشی مطابق با مطالبه ۱۴ ساله رهبر معظم انقلاب در سفر به شیراز، تلاش کنیم.

شهردار شیراز در این دیدار با تأکید بر مقوله فرهنگ شهروندی خاطرنشان کرد: در عرصه مدیریت شهری هر فعالیتی نظیر عمرانی و سازندگی در جایگاه خود قرار دارد و باید برای آن تلاش کرد؛ اما نگاه و اعتقاد شهرداری، تلاش برای تبیین و عملیاتی کردن پروژه «شیراز، شهر فرهنگ شهروندی» است.

مرتبه حسینی نائب رئیس کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم اهل‌بیت (ع) شورای اسلامی شهر

باحضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار شد؛ رونمایی از ۵ محصول جدید فناوریانه و دانش بنیان حوزه سلامت

با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز از پنج محصول جدید فناوریانه و دانش بنیان حوزه سلامت رونمایی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، وحید حسینی در این آیین با اشاره به نامگذاری امسال به عنوان سال «تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین» از سوی مقام معظم رهبری گفت: تلاش شده تا در این راستا، نتیجه تحقیقات پژوهشگران حوزه سلامت به صورت کاربردی در خدمت مردم باشد.

وی با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی شیراز، فضای دو هزار و پانصد مترمربعی در پردیس دانشگاه را در اختیار پارک فناوری سلامت شیراز قرار داده است، افزود: در حال حاضر ۳۴ شرکت فناوریانه و دانش بنیان در این مجموعه مستقر هستند و اغلب محصولات مرتبط با حوزه سلامت را نه تنها در سطح استان بلکه در سطح کشور تولید و عرضه کرده و برخی از آنان به کشورهای منطقه نیز صادر می‌شود. مسئول ارشد حوزه سلامت فارس ضمن بازدید از محصولات فناوریانه شرکت‌های دانش بنیان و رونمایی از پنج محصول جدید فناوریانه و دانش بنیان حوزه سلامت، ایراز امیدواری کرد تا با تولید این محصولات، خدمات با بهای کمتر و مطمئن‌تر، به مردم و دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور ارائه شود.

وحید حسینی اضافه کرد: این محصولات بر اساس نیازهای آموزشی و درمانی، در حوزه‌های پیشگیری، درمان و وسایل مورد نیاز مصرفی پزشکی بیماران و بیمارستان‌ها تولید شده است.

مدیران شهرداری شیراز در هفته آتی پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب پاسخگویی مدیریت شهری به شهروندان از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در روی خط شهر پاسخگوی مستقیم شهروندان هستند.

پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در این هفته

سعید معصومی شهردار منطقه ۱۰ در روز شنبه ۱۰ دی‌ماه، شهرام سبزیان‌فرد شهردار منطقه ۱۱ در روز یکشنبه ۱۱ دی‌ماه و حسام‌الدین اسدزاده شهردار منطقه ۴ در روز دوشنبه ۱۲ دی‌ماه پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ هستند.

رضا مسعودی شهردار منطقه ۵ و عبدالصالح رستم‌زاده شهردار منطقه یک نیز به‌ترتیب در روزهای ۱۳ و ۱۴ دی‌ماه جاری پاسخگوی مسائل شهروندان خواهند بود.

استاندار فارس:

پیگیری کاهش ساعت کار بانوان شاغل متأهل در سطح ملی



امسال گفت: اجرای این آیین نامه باید به دقت دنبال شود و چنانچه در این زمینه کوتاهی صورت گرفت برخورد شود. استاندار فارس، پیشنهاد تعریف سازمان دوستدار جوانی جمعیت را مطرح کرد و افزود: بر این اساس برای هر یک از دستگاه‌ها درخصوص حمایت و پیشبرد برنامه‌های طرح صیانت از جمعیت وظایفی تعریف شود.

ایمانیه، با اشاره به عدم آگاهی اکثر مادران نسبت به عوارض پزشکی و هم‌عارضی موانع شرعی سقط جنین گفت: این مسئله که سقط جنین چه عارضی می‌تواند برای مادران داشته باشد و همچنین مسائل شرعی و اخلاقی آن باید به دقت برای خانواده‌ها تشریح شود.

ایمانیه، درخصوص تصویب آیین نامه واگذاری زمین ۲۰۰ متری به خانواده‌های دارای سه فرزند از سوی هیئت وزیران در شهریورماه

وزیر آموزش و پرورش در جمع فرهنگیان استان فارس تأکید کرد:

برای پیشرفت کشور باید در آموزش و پرورش سرمایه‌گذاری کنیم

اگر معلمی شغل باشدن شأن آن حفظ نمی‌شود



وزیر آموزش و پرورش در استان فارس گفت: برای پیشرفت کشور باید در آموزش و پرورش سرمایه‌گذاری کنیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، یوسف نوری در دیدار جمعی از فرهنگیان لامرد، مهر، شاکتگان، گله دار و غلامرودشت استان فارس با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا به ویژه شهدای دانش آموز حادثه شاهچراغ علیه السلام و شهدای معلم مدافع امنیت کشور گفت: این دو شهرستان ظرفیت بسیار خوبی برای توسعه و پیشرفت دارند.

وزیر آموزش و پرورش گفت: در این منطقه، ظرفیت نیروی انسانی خوبی وجود دارد و بزرگانی همچون مرحوم رستم قاسمی، وزیر فقید کابینه دولت سیزدهم و از ایثارگران دوران دفاع مقدس اهل این شهرستان بود.

وزیر آموزش و پرورش مردمی بر ضرورت ایجاد اردوگاه ملی دانش‌آموزی در این خطه از کشور تأکید و عنوان کرد: رتبه‌بندی

وی ادامه داد: مدرسه‌سازی توسط خیرین نوعی کار تربیتی است و مدرسه خیر ساز فضای تربیتی است و اثر تربیتی دارد.

نوری بر معرفی خیرین به دانش‌آموزان تأکید و عنوان کرد: دانش‌آموزان باید خیرین را بشناسند و عمل خدایپسندانه او را الگوی خود قرار دهند.

وزیر آموزش و پرورش اظهار کرد: برای پیشرفت کشور باید در آموزش و پرورش سرمایه‌گذاری کنیم.

عضو کابینه دولت مردمی بر ضرورت ایجاد اردوگاه ملی دانش‌آموزی در این خطه از کشور تأکید و عنوان کرد: رتبه‌بندی معلمان فقط افزایش حقوق نیست بلکه رتبه‌بندی قطعه‌ای از سند تحول است و برای ارتقای جایگاه معلم و ایجاد رقابت بین معلمان اجرا شده است.

رئیس سازمان حمل و نقل بار شهری شهرداری شیراز خبر داد:

ساماندهی و مدیریت حمل و تخلیه بار شرکت‌های باربری در محدوده شهری شیراز



شعبی رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری با توجه به اینکه طبق استعلامات پلیس راهور و محیط زیست و سازمان ترافیک تردد کامیون‌ها در سطح شهر ممنوع است و توقف اتوبوس‌ها نیز در خیابان جهت بارگیری ممنوع است در این جلسه از کمیسیون بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها، از نمایندگان اتحادیه و اتاق اصناف، اتحادیه اتاق اصناف، انجمن صنفی شرکت‌های حمل و نقل و اتحادیه حمل و نقل دعوت شد تا ضمن حضور در سازمان مدیریت حمل و نقل بار نقطه نظرات کارشناسی خود مبنی بر فعالیت شرکت‌های مذکور را ارائه نمایند.شعبی با اشاره به توضیحات نمایندگان و حاضران در جلسه گفت: پس از بررسی نقطه نظرات حاضرین در جلسه، کمیسیون با بررسی محتویات پرونده و مشاهده تصاویر و مستندات تهیه شده با رعایت حقوق شهر و شهروندی مبادرت به صدور تصمیم نمود بر این اساس مقرر شد سازمان مدیریت حمل و نقل بار و اتاق اصناف با هماهنگی سازمان ساماندهی مشاغل شهری و ظرف مدت یک ماه نسبت به تهیه و تنظیم شیوه‌نامه اجرایی ساماندهی انبارهای باربری و مدیریت فعالیت آنها اقدام و پس از تأیید شورای اسلامی شهر، شیوه‌نامه یاد شده در کمیسیون نظارت مطرح و به سازمان ساماندهی مشاغل شهری ارائه گردد و همچنین جهت اجرا به اتاق اصناف و اتحادیه مربوطه ابلاغ شود.

وی ادامه داد: از سوی دیگر تصمیم گیری شد که سازمان مدیریت حمل و نقل بار با همکاری سازمان ساماندهی مشاغل شهری، مکلفند انبارهایی که در محدوده شهری در حال فعالیت هستند اقدام به صدور اخطار جهت اخذ مجوز قانونی و همچنین جابجایی انبارها به خارج از محدوده شهری نمایند.

خبر

صفحه
۴
شماره
۳۵۴۰
سال
بیست‌وهشتم

دبیر علمی نخستین جشنواره ادبی شهر جدید صدرا

مطرح کرد؛

جشنواره ادبی صدرا گام بلندی در راستای

هویت بخشی و پیشبرد نگاه شهروند محوری



دبیر علمی نخستین جشنواره جایزه ادبی صدرا گفت: این جشنواره گام بلندی در راستای هویت بخشی و پیشبرد نگاه شهروند محور با برخورداری از رویکردهای فرهنگی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری و جزایری دارند.

عضو اتاق فکر نخستین جشنواره ادبی شهر صدرا در ادامه بیان داشت: طنز ادبی در استان فارس در دهه‌های پیشین از جایگاه پررنگی برخوردار نبود؛ اما امروز استعداد‌های خوبی در این عرصه وجود دارند که در عرصه کشوری خوش درخشیده و امروزه استان فارس را در کشور به عنوان یکی از قطب‌های طنز ادبی می‌شناسند.

او در ادامه پیرامون دغدغه‌های اتاق فکر جشنواره نسبت به طیف‌های مختلف سنی اشاره کرد و افزود: جشنواره بر این باور است که حوزه کودک و نوجوان از اهمیت بسزایی برخوردار است و به همین دلیل توجه ویژه‌ای به آن در دوره دوم خواهد شد. یکی از اهداف تمرکز قطب‌های طنز ادبی می‌شناسند.

او در ادامه پیرامون دغدغه‌های اتاق فکر جشنواره نسبت به طیف‌های مختلف سنی اشاره کرد و افزود: جشنواره بر این باور است که حوزه کودک و نوجوان از اهمیت بسزایی برخوردار است و به همین دلیل توجه ویژه‌ای به آن در دوره دوم خواهد شد. یکی از اهداف تمرکز قطب‌های طنز ادبی می‌شناسند.

دبیر علمی نخستین جشنواره جایزه ادبی صدرا با اشاره به این موضوع که فرآیند انسجام اجتماعی با توسل به مؤلفه‌های فرهنگی دارای اثربخشی بیشتری است، افزود: فرهنگ ورزی و پرداختن به ادب و هنر سبب می‌شود تا جامعه بر ارزش‌ها متمرکز شده و در پرتو آن شاهد تعالی در عرصه‌های اجتماعی، اخلاقی، انسانی و سایر حوزه‌ها خواهیم بود.

قیصری با تأکید بر این موضوع که گسترش ارزش‌ها در جامعه به معنای اجتناب از سلسله آسیب‌های اجتماعی و منفعت طلبی شخصی است، تصریح کرد: یکی از اهداف اصلی نخستین جشنواره ادبی شهر صدرا در جهت پیوستگی و انسجام اجتماعی و احترام به قانون پایه ریزی شده است. در نظر داشته باشیم که جوامع نوظهور به شدت نیازمند انسجام اجتماعی هستند و بواسطه ادبیات و مبانی فرهنگی می‌توان گام‌های پرتوانی در این حوزه برداشت.

ادبیات نقش ارزنده‌ای در تطفیف روحیات اجتماعی دارد و برپایی جشنواره‌های فرهنگی زمینه‌ساز رشد تعاملات شهروندی خواهد بود. دبیر علمی نخستین جشنواره ادبی شهر صدرا افزود: ایده برگزاری این جشنواره با تلاش‌های سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری صدرا و با همفکری اساتید بزرگ عرصه فرهنگ و حمایت‌های شورای اسلامی شهر جدید صدرا شکل گرفت و در گام اول به دنبال برپایی یک جشنواره داستانی بومی‌م یا با اخذ مشورت از بزرگان این حوزه قرار بر این شد که دامنه جشنواره گسترده‌تر شده و حوزه‌های شعر نو و کلاسیک و طنز ادبی را شامل شود.

دبیر علمی نخستین جشنواره ادبی آثار منتخب با هدف مانایی و ایجاد انگیزه برای اهالی فرهنگ و هنر خیر داد و افزود: در این جشنواره تلاش شده تا همه شاخصه‌های اصلی ادبی در محورهای مختلفی گنجانده شود.

ارسال آثار ۱۵ دی ماه است.